1438 ^a hierna volgt in G: Sequitur specificacio seu assignacio bonorum pro dictis prebendis etc. Deze rubriek maakt geen deel uit van de oorspronkelijke tekst en is geëmendeerd. De tekst vanaf videlicet tot en met monete (noot i) bevindt zich in G, fol. 87^r-88^v, en is hierna ingelast. D bevat de rubriek: Sequitur specificacio sive assignatio bonorum ad dictas prebendas habendas.

tenent a me Anthonius et Wilhelmus de Beemer iure hereditario pro dictis sex libris et est relevamen eorum ad legem terre.

Item XX solidos Turonenses, quos debet Walterus de Halle ibidem manens de quibusdam bonis meis arabilibus et pratis eodem iure.

Item XXV solidos Turonenses de bonis equalibus et contiguis bonis dicti Walteri, que tenet a me Iacobus Carpentarius.

Item tres libras Turonenses in omnibus bonis Geradi^b dicti de Oueruelt, que ipse Gerardus tenet a me ibidem eodem iure, solvendas in die beati Martini.

Item XX solidos, quos debet Willelmus dictus Vosch in festo beati Martini.

Item XL solidos de quibusdam pratis iacentibus in Vormen, que tenet Arnoldus filius Nout, solvandos in die beati Martini.

Item octo libras pro quibus nunc solvuntur decem libre de decem borariis^c pratorum sitorum in Vormen, que tenent Willelmus dictus Vosch et Hugo de Lemputen, solvandos in die beati Martini.

Item XXX solidos Turonenses in eodem loco, quos debet Willelmus de Beemer, solvandos in die beati Martini.

Item XX solidos Turonenses de bonis iacentibus in Ghempel, que tenent Engelbertus et Willelmus de Beemer, et ambo solvunt cum hoc triginta denarios ad opus domini terre.

Item decem solidos Turonenses de bonis sitis iuxta pontem de Breda, que tenent Iohannes Sprock et Walterus Mule, solvandos in die beati Remigii.

Item tria bonaria pratorum meorum cum dimidio iuxta^d, que estimo ad quatuor libras Turonenses annui redditus.

Item quoddam pratum meum quod habeo in Abruech, quod estimo ad triginta solidos annuos.

Item trigin^e solidos in quibusdam bonis adiacentibus ultra Marcham que vocantur Amelberghe.

Item viginti quinque solidos in quibusdam bonis iacentibus in parrochia de Etten.

Item quindecim libras et septem pullos in quibusdam bonis meis iacentibus apud Dorst in parrochia de Oesterhout, quarum solucio est prout in litteris super hoc confectis continetur.

Item viginti solidos monete usualis de pratis que vocantur Vlasche in loco qui dicitur Dorst, que tenet dominus *Henricus* dictus Grusere.

Item viginti solidos monete usualis de pratis ibidem, que tenet Egidius de Vort.